



# EUROPEAN INSTITUTE OF SCIENCE AB (PUBL)

ORG. NR. 556404-2769

IDEON Science Park, SE-223 70 Lund  
Ideongatan 1A, Lund

Hemsida: [www.euris.se](http://www.euris.se)

PRESSMEDDELANDE  
Lund 2024-11-19

## EURIS: E-handeln apotek365 lanseras nu i Finland

**IDEON, Lund:** European Institute of Science (EURIS) har tidigare genom en inkråmsöverlåtelse förvärvat e-handeln apotek365 självtester. Apotek365 har en hög marknadsandel i Sverige och sedan tidigare kommunicerat att e-handeln kommer att utvecklas genom nya produkter och nya geografiska marknader.

Den första nya geografiska marknaden är Finland som lanseras idag kl 10:30 på hemsidan [www.apotek365.se/fi](http://www.apotek365.se/fi)

I första steget lanseras apotek365:s mest sålda produkter för att i steg två bygga ut e-handeln i Finland till ett komplett produktsortiment. Priserna för självtester är något högre i Finland jämfört med i Sverige. Det viktiga för Euris apotek365 är dock att befästa en marknadsandel i Finland inom sex månader. Efter sex månader ska ett komplett produktsortiment vara lanserat för Finland.

I min egenskap som VD och ansvarig för affärsutveckling inom apotek365 är jag stolt över att projektet e-handel Finland är helt och hållet utvecklat internt inom Euris. Med vår långa bakgrund och erfarenhet från självtester bedömer vi att det inom sex månader kommer visa ett positivt resultat för Finland.

Euris apotek365 arbetar nu med att ta fram ett antal egenutvecklade produkter där bolaget äger alla immateriella rättigheter. Dessa produkter ska tillsammans med de produkter som apotek365 sedan fem år säljer under eget varumärke kommer givetvis att erbjudas på varje ny geografisk marknad som Euris apotek365 lanserar.

Mikael Ehrman, Vd

Denna information är sådan som European Institute of Science AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2024-11-19.

**För ytterligare information kontakta:**

**Docent Dr. Dario Kriz, European Institute of Science AB (publ), Tel. 0706 - 791800**

---

European Institute of Science AB (EURIS) utvecklar, marknadsför och säljer egna och externa produkter genom i huvudsak e-handel ([apotek365.se](http://apotek365.se)) av medicintekniska självtester, främst under eget varumärke. EURIS är grundare av flera listade högteknologiska utvecklingsbolag belägna i nära anslutning till Lunds Universitet och IDEON Science Park.

---